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Facture No 7650550

Exportateur :

Destinataire :

Vos Références:

Votre ldentifiant :

N/Ref :

Contact:
Port d'embarquementl
Port de débarquement:
Navire :

B/L N':

du 30103121

INOXMARE

47924 RlMlNl

SOS BOULONNERIE SARL

66383

s/21 EX 11205508 P12111203479 FCA

BOUSSAADISiham

LE HAVRE

ABIDJAN

GFS GENESIS OBABVSl M A du 30103121
(E.T.A. 17104121)

1HV2489397

77 Rue des Foreurs
Treichville Zone 3
01 BP 1262
ABIDJAN - COTE D'IVOIRE
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Marques No ' -'; -- Nbre colis : Marchandises
tw

SOS rAPHU69475r 1 Ctn/pal 
'fCnOUSBOULONNERTE 9/6 i

,netOlnN i : i

Poio" nrut ivolume i

629 KG 
' 

,499 i

ValeurTemp

N/C 2027,22EUR

Libellé Taxable Non Taxable

Depuis FCA Grand Quevilly à rendu FOB Le Havre

Depuis FOB Le Havre à rendu CFR Abidjan

Frais de BSC

Frais Fixes

Non dégroupé, non dédouané, non livré, hors droits et taxes

Sans assurances maritimes de notre part

23,00

55,00

36,00

35,00
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Selon le code du commerce (art. D441-5 C. Cce), forfait de recouvrement

Pièces jointes :

Mode de réglement : Chèque
Devise : EUR

RIB compte EUR (bank account)
SMC MARSEILLE NORD ENTREPRISE
BIC: SMCTFR2A
IBAN: FR76 3007 7048 8121 0791 0020 074
N" compte: 21079100200

40,00

ll
Totaf à payer au 3010312021 EUR ] t+g,OO 

i

Exonérée TVA article 262 ter du CGI

Conformément à l'art. L 441 -6 C. Cce, le délai maximum de règlement autorisé est de 30 jours date de facture, Dès le lendemain de la date de règlement, une indemnité forfaitaire de
recouvrement de 40 ËUR sera appliquée, ainsi que des pénalités de retard au Taux BCE majoré de 10%.

Taxable ÏVA Montant TVA Non taxable Total H.T. Total T.T.C.

149,00 149.00 149,00
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